
 

„MoistureProtect
Auto Curler“

StyleCare Prestige

 
„MoistureProtect“ technologija

Tobulos garbanos perpus
greičiau

Ilgesnis garbanojimo vamzdelis

Jonizuojanti priež. žvilg.
plaukams

 

BHB878/00

Žavingos garbanos perpus greičiau*
Suteikia daugiau žvilgesio ir išsaugo natūralią plaukų drėgmę

„MoistureProtect Auto Curler“ su modernia išmaniąja garbanojimo sistema

suformuoja žvilgančias ir žavingas garbanas. Unikalus atviras dizainas su ilgesniu

vamzdeliu formuoja dvigubai daugiau plaukų vienu kartu* ir išsaugo natūralią jų

drėgmę.

Paprasta naudoti
Automatinis atsakomasis signalas su garsu, įspėjančiu apie paruoštą garbaną

Karščiui atsparus dizainas saugiam garbanojimui

Ilgesnis garbanojimo vamzdelis suformuoja dvigubai daugiau plaukų vienu kartu*

Išmaniojo garbanojimo sistema formavimui be pastangų

Vertikalus suėmimas, kad būtų lengva naudoti

Puikiai suformuoti plaukai
27 formavimo parinktys bet kokioms pageidaujamoms garbanoms

Išmaniojo garbanojimo apsaugos atkartoja plaukų kritimą

Plaukų priežiūra
Keraminė danga su keratinu, kad plaukai būtų glotnūs ir apsaugoti

„MoistureProtect“ technologija išsaugo natūralią plaukų drėgmę

Sukonstruotas taip, kad neįstrigtų plaukai

Jonizuojanti priežiūra lygiems, nesigarbanojantiems ir žvilgantiems plaukams



„MoistureProtect Auto Curler“ BHB878/00

Ypatybės
Išmaniojo garbanojimo sistema

Žavingos, ilgai išliekančios garbanos palietus

mygtuką. Naudojant garbanojimo technologiją

sugarbanojama kiekviena plaukų sruoga taip,

tarsi formuotų profesionalus stilistas. Patogioje

namų aplinkoje sukurkite šukuoseną taip, kaip

tai daroma salone.

Ilgesnis garbanojimo vamzdelis

Šis automatinis garbanojimo prietaisas

išsiskiria unikaliu atviru dizainu ir turi ilgesnį

garbanojimo vamzdelį. Dabar galite formuoti

dvigubai daugiau plaukų kiekvienu kartu ir

pasiruošti perpus greičiau*.

„MoistureProtect“ technologija

„MoistureProtect“ technologija valdo ir pritaiko

temperatūrą, kad plaukai labiau žvilgėtų ir būtų

išsaugota natūrali jų drėgmė. Apsaugo plaukus

nuo perkaitinimo visada užtikrindama

optimalią temperatūrą. Mėgaukitės iš vidaus ir

iš išorės apsaugotais gražiais plaukais.

Jonizuojanti priežiūra

Neigiami jonai apsaugo nuo plaukų

įelektrinimo, kondicionuoja plaukus ir

nuramina plaukų šaknis, kad plaukai labiau

žvilgėtų ir spindėtų. Galėsite džiaugtis

glotniais, žvilgančiais ir nesiveliančiais

plaukais.

Keraminė danga su keratinu

Keratinas – viena svarbiausių plauko

sudedamųjų dalių, užtikrinančių, kad plaukai

būtų stiprūs, sveiki ir atrodytų pritrenkiamai.

Keraminis garbanojimo vamzdelis papildytas

keratinu, kad formuojant tolygiai slystų ir

apsaugotų.

Konstrukcija apsaugo plaukus nuo įstrigimo

Dėl unikalios atviros konstrukcijos, glotnaus

vamzdelio ir išmaniojo jutiklio kombinacijos be

pastangų sugarbanosite plaukus ir nereikės

jaudintis, kad jie įstrigs. Išmanusis jutiklis

sustabdo prietaisą, jei aptinka, kad įdėta per

daug plaukų arba plaukai įdėti neteisingai. Dėl

pažangios atviros ir vertikalios konstrukcijos

plaukus ištrauksite akimirksniu. Dėl glotnaus ir

sandaraus vamzdelio išvengiama trinties ir

tausojami plaukai. Formuokite visiškai

nesijaudindami.

Išmaniojo garbanojimo apsaugos

Su mūsų unikaliomis išmaniosiomis plaukų

apsaugomis suformuosite žavingas ir ilgai

išliekančias garbanas. Jos sukasi atkartodamos

plaukų kritimą ir švelniai suka plaukus aplink

garbanojimo vamzdelį. Kiekviena sruoga

sugarbanojama vienodai naudojant

kontroliuojamą temperatūrą, tad kaskart

mėgausitės tobulu rezultatu. Atrodys, tarsi

namuose turėtumėte asmeninį stilistą.

27 formavimo parinktys

Nuo lengvų bangų iki standžių garbanų.

Užtikriname, kad bet kuris pasirinkimas atrodys

žavingai. Pasirinkite temperatūrą, laiką ir

garbanų nustatymus, norėdami kaskart atrodyti

taip, kaip pageidaujate.

Automatinis atsakomasis signalas

Šis automatinis garbanojimo prietaisas turi

automatinį atsakomąjį signalą. Nuolat

pypsintis paruoštos garbanos garsas nurodo,

kad garbana jau paruošta. Ši pažangi funkcija

padeda kaskart suformuoti ilgai išliekančias

garbanas bei apsaugo ir tausoja plaukus.



„MoistureProtect Auto Curler“ BHB878/00

Specifikacijos
Savybės
Automatinis išjungimas: po 60 min.

Sukamasis laidas

Kaistančių dalių danga: keraminė danga su

keratinu

Laikymo kabliukas

Automatinis sukimas

Sukimo kryptys

Priedai
Vamzdelio valymo priedas

Techniniai duomenys
Įtampa: Universalus V

Įkaitimo laikas: 30 s

Kabelio ilgis: 2 m

Formavimo temperatūra: 170 °C, 190 °C, 210

°C

3 garbanojimo kryptys: Dešinė – Kintama –

Kairė

Laikmačio nustatymai: 8 sek. - 10 sek. - 12 sek.

Plaukų tipas
Visi plaukų tipai

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

* palyginti su HPS940

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑09

Versija: 2.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

